
Atletický čtyřboj v Šumperku 

V úterý 5. října 2010 jsme se podruhé zúčastnili okresního finále v atletickém čtyřboji, který se 

každoročně koná v Šumperku. Mimo přespolního běhu, který proběhl za pěkného slunečného dne, se 

atletické závody uskutečnily za nepříznivého a deštivého počasí na Tyršově stadionu v Šumperku. 

Naše škola měla zastoupení ve 3 věkových kategoriích. Nejlépe se dařilo podobně jako 

v přespolním běhu starším žákyním, které obsadily 14. místo. Mladší děvčata a mladší hoši skončili 

bohužel ještě o něco hůře. Obsadili poslední příčky. Byla to pro naše závodníky dobrá zkušenost pro příští 

ročníky, ve kterých se jim jistě povede lépe. Ale hlavně držme se hesla: ,,není důležité vyhrát, ale 

zúčastnit se“ (Pierre de Cubertin, zakladatel novodobých Olympijských her). 

Celkem se atletických závodů zúčastnilo 285 závodníků z 15ti škol Šumperského okresu. 

 
Výsledky našich závodníků: 
 
Mladší žákyně 

Příjmení a jméno Celk.po ř. 60 m body dálka/výška  body  míček body  600 m body  BODY  

Hýblová Jana 46. 10,73 203   22,90 153 2:41 74 809 

Hýblová Pavla 66. 11,18 136 320 142  26,80 198 2:55 12  488 

Hejtmanová Vendula 43. 10,89 178 105 180  31,10 248 2:24 210  816 

Kochwasserová Helena 63. 11,47 99 105 180 24,10 167 2:35 111  550 

Sojáková Martina 61. 10,49 243 370 242 14,10 57 2:40 82  624 

 
Mladší žáci 

Příjmení a jméno Celk.po ř. 60 m body dálka/výška body míček body 800 m body BODY 

Dýčka Radek 54. 10.39 70 380 174 32,60 164 3:28 58 466 

Pur Josef 67. 10.72 37 - 0 25,80 110 3:20 94 241 

Pur Marcel 64. 10.83 28 - 0 33,50 171 3:19 98 296 

Schubert Roman 53. 9.90 122 360 145 40,10 225 - 0 492 

 
Starší žákyně 

Příjmení a jméno Celk.po ř. 60 m body dálka/výška body míček / koule body 800 m body BODY 

Suchá Karolína 66. 9,89 359 321 144 15,70 74 3:25 165 742 

Žváčková Martina 34. 10,07 322 125 359 38,40 336 3:35 108 1125 

Preisová Kristina 63. 10,16 304 366 233 19,20 112 3:29 141 790 

Kolčavová Kristýna 57. 10,64 218 353 206 5,97 269 3:22 185 878 

Krmelová Tereza 48. 10,85 184 120 312 6,08 278 3:17 223 995 

 
 

Všem žákyním a žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy. 
            Jan Hampl 


